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PODGRZEWANE MANETKI CRUISER
chopper OXFORD 25 MM

Cena 360,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy OF697

Kod EAN 5030009006975

Numer katalogowy części OF697

Producent części Oxford

EAN 5030009006975

Opis produktu

OXFORD (Oxford Products Ltd.) to jeden z największych na świecie producentów akcesoriów rowerowo-motocyklowych.
Produkty tej założonej w 1973 roku brytyjskiej marki cieszą się zasłużonym zaufaniem klientów już w ponad 60 krajach świata,
każdego roku zdobywając coraz to nowsze nagrody i wyróżnienia przyznawane przez motoryzacyjną branżę.
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OXFORD MANETKI PODGRZEWANE Z PANELEM
STERUJĄCYM 25,4MM ESSENTIAL CRUISER
Pasują do motocykli typu chopper, cruiser z kierownicą o średnicy 25 mm. Wykonane z monolitycznego odlewu z miękkiej
gumy z zatopionymi elementami grzewczymi. Stylowy chromowany regulator mocy grzania oraz chromowane nakładki na
końcówki manetek nadają im bardzo klasyczny wygląd. Specjalnie zaprogramowany regulator zapobiega całkowitemu
rozładowaniu akumulatora w trakcie używania manetek na postoju. W zestawie: dwie manetki, sterownik, regulator, przewody
z bezpiecznikiem oraz klej.- intuicyjny panel sterujący odporny na warunki atmosferyczne- łatwy montaż- stylowe chromowane
detale

Model CRUISER należy do nowej serii manetek podgrzewanych Hot Grips Premium firmy Oxford i zaprojektowany
został z myślą o motocyklach typu cruiser/chopper. Wysoka jakość wykonania w połączeniu z miękką (choć niezwykle
wytrzymałą) gumą, z jakiej odlano manetki, zapewnia pewny uchwyt kierownicy nawet w grubych rękawicach.

Manetki Hot Grips Cruiser mogą pracować tylko w instalacjach o napięciu 12V. Posiadają 4-stopniowy zakres
pracy (25%, 50%, 75% i 100% mocy), z temperaturą maksymalną ok. 50°C, co pozwala na precyzyjne dopasowanie
temperatury do własnych wymagań i warunków jazdy.

Sterowanie podgrzewaniem odbywa się za pomocą wodoodpornego panelu, na którym umieszczono wypukłe pokrętło,
ułatwiające wprowadzanie zmian bez potrzeby zdejmowania rękawic. Panel montuje się na kierownicy za pomocą dołączonego
do zestawu uchwytu.

Jednak tym, czym manetki Oxforda naprawdę wyróżniają się spośród konkurencji jest dbałość o bezpieczeństwo i jakość
wykonania będąca wynikiem ponad 30 lat pracy nad ich rozwojem. Specjalnie wyprofilowane wyjścia przewodów są tak
zaprojektowane, by zapobiegać dostawaniu się wody pomiędzy kierownicę a manetkę. Same przewody wykonano z miękkiego
silikonu, który zachowuje swoje właściwości nawet w czasie mrozów. Miękka guma amortyzuje część wstrząsów, dzięki czemu
jazda staje się jeszcze przyjemniejsza.

Hot Gripsy nie pobierają dużo energii (poniżej 4A) i posiadają specjalnie zaprogramowany regulator, który chroni akumulator
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przed całkowitym rozładowaniem w przypadku włączonego grzania przy zgaszonym silniku.

Montaż manetek jest prosty i nie wymaga żadnych skomplikowanych czynności przy motocyklu (całość podłączana jest
bezpośrednio do akumulatora, z pominięciem przewodu zapłonowego). Manetki pasują do kierownic o średnicy 25mm, a
długość uchwytu wynosi 139mm. Zestaw zawiera dwie manetki, sterownik wraz z uchwytem, regulator, przewody z
bezpiecznikiem, opaski oraz klej.
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